
Sācies iedzīvotāju balsojums, lai noteiktu ģimenēm draudzīgāko pašvaldību 2024. gadā

Publicēts: 06.08.2024.

Sabiedrības integrācijas fonds (turpmāk – Fonds) aicina ikvienu Latvijas iedzīvotāju līdz šī gada 9. septembrim vietnē

Vietagimenei.lv izvērtēt pašvaldību sniegto atbalstu ģimenēm ar bērniem, balsojumā nosakot ģimenēm draudzīgāko pašvaldību

Latvijā.

Iedzīvotāju balsojums ir svarīga konkursa “Ģimenei draudzīgākā pašvaldība 2024” sastāvdaļa, jo pašvaldība, kura iedzīvotāju

balsojumā iegūs visaugstāko novērtējumu, saņems “Zelta biļeti” un iekļūs konkursa finālā. Tādēļ Fonds aicina ikvienu Latvijas

iedzīvotāju vietnē Vieta ģimenei  no 5. augusta līdz 9. septembrim izteikt viedokli, lai noskaidrotu ģimenei draudzīgāko pašvaldību

Latvijā 2024. gadā.

Lai balsotu, apmeklē Ģimenei draudzīgākā pašvaldība Latvijā 2024 un izsaki savu viedokli!

Svarīgi, ka balsojumā katrs iedzīvotājs var piedalīties tikai vienu reizi, novērtējot pašvaldību skalā no 1 līdz 5. Sniegtās atbildes un

pievienotie komentāri tiks apkopoti un nodoti katrai pašvaldībai, tāpēc iedzīvotāju viedoklis ir būtisks, lai nodrošinātu, ka

pašvaldības saņem vērtīgu atgriezenisko saiti, kas palīdzēs uzlabot un pilnveidot pašvaldību sniegtos pakalpojumus ģimenēm ar

bērniem.

“Dzīvot pašvaldībā, kurā tiek uzklausītas iedzīvotāju vajadzības un sniegtas dažādas priekšrocības, ir būtiski ikvienai ģimenei.

https://www.valka.lv/lv
https://vietagimenei.lv/
https://app.vietagimenei.lv/ords/r/mod_light_surveys/balsojums2024/balsojums?session=4883543068305


Autors: vietagimenei.lv

Saistītas tēmas

Pašvaldība  Sociālās lietas

https://www.valka.lv/lv/jaunums/sacies-iedzivotaju-balsojums-lai-noteiktu-gimenem-draudzigako-pasvaldibu-2024-gada

Konkursa norise

Konkurss “Ģimenei draudzīgākā pašvaldība Latvijā 2024” norisināsies trīs kārtās, izvērtējot to Latvijas pašvaldību sniegto

informāciju par darbu ģimenēm draudzīgas vides veidošanā, kuras ir pieteikušas savu dalību konkursā. Vērtējumu veido

pašvaldību sniegtie dati par pakalpojumiem, ko tās nodrošina ģimenēm ar bērniem, un konkursa vērtēšanas komisijas vērtējums –

gan datu pārbaude, gan klātienes vizītes piecās labākajās pašvaldībās.

Titula “Ģimenei draudzīgākā pašvaldība Latvijā 2024” ieguvēja saņems naudas balvu 20 000 eiro apmērā, kuru paredzēts izlietot

atbalsta pasākumiem un pakalpojumiem iekļaujošas vides veidošanai ģimenēm ar bērniem. Vienlaikus īpašs izvērtējums tiks veikts

par šajā gadā izvirzīto virstēmu “Vardarbības mazināšana izglītības iestādēs un ģimenē – starpinstitūciju sadarbība, prevencijas

darbs”, pašvaldībai ar labāko komisijas novērtējumu piešķirot speciālo balvu 10 000 eiro apmērā. Lai veicinātu iekļaujošu lēmumu

pieņemšanas procesu, abu naudas balvu izlietošanas vajadzību noskaidrošanā pašvaldībai būs nepieciešams iesaistīt savus

iedzīvotājus.

Konkursa uzvarētāji tiks godināti svinīgā pasākumā 2024. gada 28. novembrī Saldū. Detalizētāka informācija par konkursa norisi

pieejama šeit: Nolikums.

Konkurss “Ģimenei draudzīgākā pašvaldība” norisinās jau kopš 2017. gada, un tīmekļvietnē Vieta ģimenei ikviens var iepazīties ar

pašvaldību sniegto informāciju par ģimenēm pieejamajiem pakalpojumiem, pabalstiem un cita veida atbalstu, kā arī savstarpēji

salīdzināt vairāku pašvaldību piedāvājumus. Konkursā “Ģimenei draudzīgākā pašvaldība Latvijā 2023” uzvaru guva Siguldas novada

pašvaldība, bet augstāko iedzīvotāju balsojumu ar vērtējumu 4,6 no 5 ieguva Ludzas novada pašvaldība.

“Ģimenei draudzīga pašvaldība” ir viena no trim Fonda realizētajām ģimeņu atbalsta programmām.. Fonds īsteno arī programmu

“Ģimenei draudzīga darbavieta”, kā arī izsniedz Latvijas Goda ģimeņu apliecības, atbalstot Latvijas daudzbērnu ģimenes, kā arī

ģimenes, kuru aprūpē ir bērni ar invaliditāti.

Konkursa mērķis gadu no gada ir nemainīgs – izcelt labākos piemērus un veidus, kā pašvaldības rūpējas par ģimenēm,

veicinot arī iedzīvotāju iesaisti sev svarīgu jautājumu risināšanā. Fonds iestājas par ģimenēm draudzīgu un iekļaujošu vidi,

tāpēc aicinām ikvienu iesaistīties balsojumā par ģimenei draudzīgāko pašvaldību, lai mūsu pašvaldības turpinātu veiksmīgi

strādāt iedzīvotāju labā,” stāsta Zaiga Pūce, Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore.

https://vietagimenei.lv/wp-content/uploads/2024/07/Konkursa_nolikums_GDP_pasvaldibas_2024.pdf
https://vietagimenei.lv/pasvaldibas/
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B84%255D=84
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B87%255D=87

	Sācies iedzīvotāju balsojums, lai noteiktu ģimenēm draudzīgāko pašvaldību 2024. gadā
	Saistītas tēmas

